RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em PRODUCAO DE MÍDIAS PARA EDUCACAO ONLINE, em

atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO:  JUAZEIRO

NOMES (ordem alfabética)

Alaiane Virginia da Calçada

Aldecy de Santana Almeida Carneiro

Aline Tavares Costa

Ana Karinna da Silva Cruz Castro

Ana Patrícia Lima dos Santos

Ana Paula Rocha dos Santos

Anderson Nascimento Soares da Silva

Auricélia Pires de Vasconcelos Berlamino

Camila Araújo Andrade

Caroline Santos Almeida de Oliveira Aguiar

Cassia Rodrigues Martins

Cesar Dias Soares

Claudio Roberto Borges Oliveira

Cleber Thiers da Silva Nunes

Cleberson Carlos Xavier de Albuquerque

Clesia Adriana Moreira da Silva

Cynthia Maria Cordeiro Lopez

Diana de Souza Carvalho

Dimael Barbosa Dos Santos

Eliane de Menezes Simões

Elidinalva Gonçalves de Souza Dias

Elton Silva de Oliveira

Elvio Luiz Ramos Vieira

Eveli Rayane da Silva Ramos

Fabiana Maria Vieira

Fabiane Santana Alves

Fabrício Andrade Lima

Geraldo Messias do Nacimento Souza

Graziela Gomes Santos

Iana Nunes Machado

Igor Gomes de Oliveira

Isabel Tarciane da Costa Silva

Ivan Souza Costa

Jaiane Freire de Souza

Jaiane Santos de Lima

Jesser Antônio de Oliveira

Joelson Carvalho dos Reis

Jonathas Marcello Guimarães de Souza

Juliane Oliveira dos Santos

Keila Moura Grassi

Layara Karuenny Oliveira Silva

Leandro dos Santos Daniel

Leandro Silva Santos

Leia Maria Cardoso de Araujo Mendes

Lívia da Costa Regis

Luciana dos Passos Bispo

Lucy Mary Nascimento dos Santos

Manuela Pereira de Almeida

Marcelo Silva de Souza Ribeiro

Marcos José Chagas Souza

Maria do Socorro Da Silva

Maria Elizangela Gomes

Maria Luiza do Nascimento

Maria Rozimeire de Souza Gomes

Mario Godoy Neto

Milca da Silva Cunha Vilas Boas

Naiara Soares de Oliveira

Normandia Pimenta de Brito

Rafael Santana Alves

Rafaela Ramalho Wanderley

Raimundo Campos Palheta Junior

Raphael Leal Rodrigues

Renivaldo Jesus de França

Roberto Santos de Oliveira

Romeu Santos do Nascimento

Roviane Oliveira Santana

Salvador Alexandre Magalhães Gonzaga

Selma Maria Ramos de Assis

Sumaia Almeida Ramos

Suzane Reis Miranda

Telma Rodrigues

Thiago da Cruz de Oliveira

Valdevan Souza de Oliveira

Virgilio Pereira Lima

Vitória Régia Batista de Souza

Wilson Carlos Mendes Muricy

Salvador, 05 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância